
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 21.11.2024 23:03

Obal na lyže Benwild 160 cm růžová

Cena: 439,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: VLYZEDOS-160-3
Výrobce: Benice
Kategorie: Vaky na lyže

Obal na lyže Benwild 160 cm růžová
Obal na lyže Benwild v růžové barvě je určen pro 1 pár lyží a má délku 160 cm. Tento obal na lyže je vybaven kvalitním dvoucestným zipem K-grade, který umožňuje
snadný přístup k lyžím.
Pro pohodlné nošení jsou k dispozici všité popruhy, díky kterému můžete nosit přes rameno nebo v ruce.
Obal je vyroben z odolného nepromokavého polyesteru 600 x 600D s vnitřním pogumováním, který chrání vaše vybavení před vlhkostí a poškozením.
Součástí vaku na lyže je také větrací otvor, který odvádí přebytečnou vlhkost, a zaručuje tak, že vaše lyže budou v suchu.

Technický popis:
- materiál : Polyester 600 x 600D
- pro 1 pár lyží
- délka vaku: 160 cm
- větrací otvor : Ano
- popruhy: Ano
- dvoucestný zip: Ano
- barva: růžová/černá
- značka: Benwild


